26 Sinistram manum misit ad clavum, & dexteram ad fabricum malleos, percussitque Sisaram quaerens in capite vulneri locum, & tempus valide perforans.

27 Inter pedes ejus ruit: defecit, & mortuus est: volvebatur autem pedes ejus, & jacebat exanimis & miserabilis.

28 Per fenestram respiciens, ululabat mater ejus: & de cœnaculo loquebatur: Cur moratur regredi currus ejus? quare tardaverunt pedes quadrigarum illius?

29 Una sapientior ceteris uxoribus ejus, hæc focui verba respondit:

30 Forsitan nunc dividit spolia, & pulcherrima feminarum eligitur ei: vestes diversorum colorum Sisaræ traduntur in prædam, & supellex varia ad ornanda colla congeritur.

31 Sic pereant omnes inimici tui Domine : qui autem diligunt te , sicut sol in ortu suo splendet , ita rutilent.

32 Quievitque terra per quadraginta annos.

C A P V T V I.

Israelitis à Madian oppressis Gedeon multis signis auxilio designatur , qui post sacrificium & altare Deo erectum , destruxit aram Baal , eique rursus datur signum in vellere.

1 **F**ecerunt autem filii Israel malum in conspectu Domini : qui tradidit illos in manu Madian septem annis ,

2 Et oppressi sunt valde ab eis. Feceruntque sibi antea & ipeluncas in montibus , & munitissima ad repugnandum loca.

3 Cumque sevisset Israel , ascendebat Madian & Amalec , ceterique orientalium nationum :

4 Et apud eos figentes tentoria , sicut erant in herbis cuncta vastabant usque ad introitum Gazæ : nihilque omnino ad vitam pertinens relinquebant in Israel , non oves , non boves , non asinos.

5 Ipsi enim & universi greges eorum veniebant cum tabernaculis suis , & instar locustarum universa complebant , innumera multitudo hominum , & camelorum , quidquid tetigerant devastantes.

6 Humiliatusque est Israel valde in conspectu Madian.

7 Et clamavit ad Dominum postulans auxilium contra Madianitas.

8 Qui misit ad eos virum prophetam , & locutus est : Hæc dicit Dominus Deus Israel : Ego vos feci conscendere de Ægypto , & eduxi vos de domo servitutis ,

9 Et liberavi de manu Ægyptiorum , & omnium inimicorum , qui affligebant vos : ejecique eos ad introitum vestrum , & tradidi vobis terram eorum.

10 Et dixi : Ego Dominus Deus vester , ne timeatis deos Amorrhæorum , in quorum terra habitatis. Et nolistis audire vocem meam.

11 Venit autem angelus Domini , & sedit sub quercu , quæ erat in Ephra , & pertinebat ad Ioas patrem familiæ Ezri. Cumque Gedeon filius ejus excuteret atque purgaret frumenta in torculari , ut fugeret Madian ,

12 Apparuit ei angelus Domini , & ait : Dominus tecum , virorum fortissime.